OB UCHOJHEHHUM YUYPEXKIEHUEM ILTAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3S1ICTBEHHOM JESTEJIBHOCTH

Yupexnenue

0O060co0beHHOE TTOIpa3ieIeHIe

Yupenurenb

HaumeHoBaHMe opraHa, OCYIIECTBIISIONIETO
TIOJTHOMOYHS PYKOBOIHUTEIS

Bun dunancoBoro odecrieueHus (IesTeIbHOCTH)
IlepuoguaHOCTD: KBapTaIbHAs, TOAOBAS
Enununa uzmepenus: pyo.

T'OCYJIAPCTBEHHOE BIOJI)KETHOE OBIIEOBPA30BATEJILHOE YUPEXEHUE CAMAPCKOI OBJIACTU

OTYET

Ha 1 sHBaps 2025 T.

(8 pen. [IpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 1991, ot 16.05.2019 Ne 731, ot 30.01.2020 Ne 11H)

CPEJIHSISI OBIIEOBPA3OBATEJIbHA S IIKOJIA Ne 3 TOPOJIA KMHEJISI TOPOJICKOI'O OKPYT'A KMHEJIb
CAMAPCKOU OBJIACTU

KWHEJIbCKOE YIIPABJIEHUE MUHUCTEPCTBA OBPABOBAHUSI CAMAPCKOI OBJIACTU

I[eﬂTeJ'IbHOCTb, OCYHLICCTBJIsIEMAas 3a CUCT CPEACTB Cy6CI/II[I/II/I Ha UHBIC OC/IN

1. Joxoap! yupe:kaeHust

Dopma no OKV ]|
Jlarta,

o OKIIO
o OKTMO

o OKIIO
I'maBa mo BK

o OKEU

KOJIbI

0503737

01.01.2025

21180319

36000000000

57589343

710

383

HcnonHeHo MIaHOBbIX Ha3HAYCHUI

YTBepKaEHO
Kon Kon
HaumenoBanue nokasarens TIJIAHOBBIX yepes JIUIEeBbIe [depe3 OaHKOBCKHE yepes Kacey HEKACCOBBIMM CyMMa OTKJIOHEHHS]
CTpOKl/I AHAJIUTUKA o UTOro
Ha3HA4YCHUU cyera cyera YUpEeKACHUA onepanusaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jloxopl - BCero 010 11 048 228,50 10 841 036,89 0,00 0,00 0,00 10 841 036,89 207 191,61
Jloxos! 010 100 11 048 228,50 10 841 036,89 0,00 0,00 0,00 10 841 036,89 207 191,61
be3Bo3mesiHbIE eHEKHbBIE TOCTYIICHHS 010 150 11 048 228,50 10 841 036,89 0,00 0,00 0,00 10 841 036,89 207 191,61




