

(в ред. Приказов Минфина России от 17.12.2015 № 199н, от 16.05.2019 № 73н, от 30.01.2020 № 11н)

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2025 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Учреждение	
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществляющего полномочия руководителя	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели
Периодичность: квартальная, годовая	
Единица измерения: руб.	

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503737
Дата	01.01.2025
по ОКПО	21180319
по ОКТМО	36000000000
по ОКПО	57589343
Глава по БК	710
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		11 048 228,50	10 841 036,89	0,00	0,00	0,00	10 841 036,89	207 191,61
Доходы	010	100	11 048 228,50	10 841 036,89	0,00	0,00	0,00	10 841 036,89	207 191,61
Безвозмездные денежные поступления	010	150	11 048 228,50	10 841 036,89	0,00	0,00	0,00	10 841 036,89	207 191,61